Kvornicki

Dana Lt Mare

Super citationem literalem Castren Caritan Branscen prima exequu-
 torialem qua nobilis Stanislaus filius Joannis Kvornicki hirs Actor
 pro terminis rntibus nlem Laurentium olim Stanislai Kvornicki
 Chiridem citaverat pro decernenda super ipso et bonis eius omni-
 bus Dana Lt Mare poton decreto anteriori iudicii Tms interposit
 pot citat vero succubito ob non admiffam Actori pofato in bona sua
 introm uigore ipf perlu cronu in iudicio Tms ratione uulnens in re-
 centi Coram offio Castren Branscen monstrat et in script Cen-
 tum Mare poton taxat illationis uirue perductor et obtentat Cit-
 tone ipsa de his latrone offm pms Castren Carte Branscen in con-
 tumaciam ipf citat pro termino rnti per Montem Regni Gnaten
 ntem Benedicu etum Branscki uirite clamat et non compraten su-
 per ipf citto et bonis eius omnibus Dana Lt Mare poton decernit
 et uadia marora triplicata metu quoru idem citat Introm bo-
 nonum suorum dum conomine per Montem Regni Gnaten et ntem
 duos offose requiretur admittere debet. decreti pntis uigore

Sumilis

Dana

Super citationem literalem Castren Caritan Branscen prima exequu-
 torialem qua nobilis Stanislaus filius Joannis Kvornicki
 Chir hirs Actor pro terminis rntibus ntem Xicolan filiu Joan-
 nis Koby lencki in Kvornicka hntem citaverat pro decernen-
 da super ipso et bonis eius omnibus Dana Lt Mare poton decre-
 to anteriori iudicii Tms interposit per citat vero succubito
 ob non admiffa Actori pofato in bona sua introm uigore ipf per-
 luero ra in iudicio Tms ratione uulnens in recenti Coram offio
 Castren Branscen monstrat et in script Centu Mare poton taxat
 illationis uirue perductor et obtent Cittone ipsa de his latrone
 offm pms Castren Carte Branscen in contumaciam ipf citat
 pro termino rnti per Montem Regni Gnaten ntem Benedicu Pru-
 branski uirite clamat et non compraten super ipso citto ut supra

Kulikowskich

Dan Lt Mare Poton

Super innotescen Castren Caritan Branscen primam exequu-
 torialem qua nobilis Anna consors nris Augustani Brnsckicki atq Hedwigis con-
 sors nris Alberti Koby lencki filia olim nris Adaueti Kulikowski ma-
 ritata cum mantoprasa hntem Actoris pro terminis rntibus ntem
 Casimirum olim Adaueti Kulikowski hntem citaverat pro decern-
 end super ipso et bonis eius omnibus Dana Lt Mare poton decreto
 anteriori officii rntis interposit per citat vero succubito ob non
 admiffam Actoribus pofatis in bona ipf introm uigore ipf perlu-
 cronu in offio rnti delenserat ipf qua mediante submitt et in-
 scripsit se suo et ntrum Bartholomaei et Andree Kulikowskich
 fratrum suoru germanoru nomine pofatis Actoribus provisionem certe
 pro quolibet anno ad diligenti hntem suena erent per duos sa-
 manura Ty Ku

mensura Jyhoceinens et Decem Floren Polon pro festo Sancti Martini Pontificis pro ad manu nri Sordus Owrakowska gentibus actuum dare et resolvere sub radio in eadem insione. Carrebo Cui ipse insioni contraveniendo sic radiu ibidem appo. Nam metiendo proueneri uisatam nec ad manus gentibus neq. uisatam ketneiu mantonung earunden reddidit imo contras insioni sua exis per cluodecem annos superius nominata prouisionem non persoluit per quod in radiu in eadem insione contendit inuenit pro quo ipse et bonis eius omnibus una cum persolubione uisatam prouisionem eiltone ipsa de his latore offm pmo. Castren Carte Branscen in contman ipse citat pro termino pnti per Martem Regni Gnatis nri benedictu Pnsi. Szenski iurice clamat et non comparere super ipse eiltone et bonis eius omnibus pna. It Mare Polon decernit et uadia maiora triplicata metu quomodo idem Ciltus intron bonon suorum dum eo nomine per Martem et nri duos offose requiratur admittere debet. De rebus pntis uigore interponit.

LESNIENSKA

Pan It Mare Polon

Super innocentiam Castren Capitan Branscen pman Exequutori. Item qua nri Michael olim Mathias Lesnienski hri Hector pro terminis pntibus nri Bartholomeu olim Pauli Ktoskowski de Ktoski hntem. citauerat pro decernenda super ipse et bonis eius omnibus pna. It Mare Polon decreto anteriori offm pntis interponit per eiltone uero succubit ob non admissam ketoni uisatam in bona sua intron uigore ipse reuocari in offe pnti ratione de totalibus et integris bonis mobilibus et immobilibus in hereditate Ktoski Mynowita silt per temetipsum nri Xawisao Lesnie wski eiltone ketoni modo donato no insunt et recognit tandem eundem nri Xawisao Lesnienski eiltone ketoni medietatem bonorum iure donato no insunt eiltone uult de molendino et uia ad molendinum pertinere et et uidenter ex pntibus unum et possessione faceret pnuationis. uenice reuocatur et obtentor eiltone ipsa cuius coriam sigilla. tam Martis Regni Gnatis Proruus Hieron Kondratowicz ab una integra ante terminum pntem Septimana in bonis Ktoski citat uenice non. ipse et publicate recognouit de his latore offm pntis Castren Carte Branscen in contman ipse citat pro termino pnti per Martem Regni Gnatis nri benedictu Pnsi. Szenski iurice clamat et non comparere et sup.

Kedzier

Pan It Mare

Super innocentiam Castren Capitan Branscen pman Exequutori. Item qua nobilis Owrakowska filia olim Gregori Oledski relicta ob eiusdem Mathias Oledski hereditate ketria pro terminis pntibus nri Ba lanturum Batrum Melchiorum Carimini Sarcop Albertus filios olim Mathias Oledski in Oledskoi hntem. Citauerat pro decernenda super ipse et bonis eius omnibus pna. It Mare Polon decreto anteriori offm pntis interponit per eiltone uero succubit ob non admissam ketoni in bona sua intron uigore ipse reuocari in offe pnti Quomodo ipse non attenta eius iudiciali cyhanitate caneter non salato